าตวัประชาชนของผูล้งทะเบียน การตรวจสอบความถูกตอ้งตรงกนัของผูใ้ชง้านต่อหนา้ซ่ึงตั้ง
ค าถามทางวดีิโอแช็ตและตอ้งบนัทึกไวเ้ป็นหลกัฐานตรวจสอบในอนาคต
2) ไม่ลงทะเบียนใหก้บัผูมี้อายตุ ่ากวา่ 18 ปี
3) ตอ้งตรวจสอบผูอ้อกอากาศสดทางอินเทอร์เน็ตท่ียงัไม่เขา้สู่การตรวจสอบช่ือจริงให้
เสร็จส้ินในวนัท่ี 1 มิถุนายน พ.ศ. 2559

20 Li, W. (2017, December 4). Chinese primary school kids live stream nude to get more followers. GB times.
(ออนไลน์). เขา้ถึงไดจ้าก: https://gbtimes.com/chinese-primary-school-kids-live-stream-nude-to-get-more-followers.
[2561, 30 มกราคม]
21 Lotus Ruan, (n.d.). อา้งแลว้เชิงอรรถท่ี 15.